
PACHET PIESE REPARATIE

I.D.: 93409047

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.680,00 RON - 4.680,00 RON

Descriere: CAPETE DE BARA CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 115 PRET TOTAL FARA TVA 230 BIELETE DE DIRECTIE CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 100 PRET TOTAL FARA TVA 200 BRAT SUSPENSIE FATA CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 250 PRET TOTAL FARA TVA 500 BIELETE ANTIRULUI FATA CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 105 PRET TOTAL FARA TVA 210 BUCSE BARA STABILIZATOARE CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 40 PRET TOTAL FARA TVA 80 ANVELOPE CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 490 PRET TOTAL FARA TVA 980 BROASCA NAYAN SPATE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 350 PRET TOTAL FARA TVA 350 SISTEM INCHIDERE USA SPATE CU CHEIE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA1160PRET TOTAL FARA TVA1160 AMORTIZOARE FATA CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 300 PRET TOTAL FARA TVA 600 KIT FLANSA AMORTIZOR CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 135 PRET TOTAL FARA TVA 270 SET PROTECTIE CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 50 PRET TOTAL FARA TVA 100 TOTAL FARA TVA 4680 pentru autoutilitara dacia Duster NT21PRH
